
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №906с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 906с

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14297650 1298376 Базілевський Андрій Григорович
088911 M24 05.07.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0142590 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

127,200

2 14501409 1298376 Довганенко Тетяна Романівна
43728539 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0100526 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

125,600

3 14260172 1298376 Доманська Ірина Олексіївна
41223053 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0178706 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

123,300

1



4 14430952 1298376 Доманський Петро Васильович
183762 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138750 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

134,200

5 14282671 1298376 Зименко Сергій Сергійович
151520 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0128661 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

182,000

6 14358958 1298376 Івченко Євгенія Миколаївна
187714 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001060 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

145,500

7 14362852 1298376 Кривошеїн Віталій Володимирови
ч

000242 ЛMBE 03.07.1996 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0183462 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

148,400

8 14470862 1298376 Кушнір Наталія Миколаївна
827394 PB 26.06.1989 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

158,400

9 14353076 1298376 Нескородєва Катерина Сергіївна
065196 M24 25.06.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

174,800

10 14331385 1298376 Нємченко Сергій Вікторович
055307 M24 31.03.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

159,600

11 14328110 1298376 Третяк Олексій Анатолійович
001670 C23 20.04.2023 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

186,400

12 14324607 1298376 Турицька Тетяна Григорівна
008159 M22 18.02.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0221156 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

175,600

2



13 14277919 1298376 Шкуропат Вячеслав Миколайович
885796 TB 27.06.1991 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

169,600

3


